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 PROTOKÓŁ Nr 230.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 21 GRUDNIA 2023 roku o godz.14:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu - nieobecna 

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Podpisanie umów o dofinansowanie realizacji zadań z RFRD- przebudowa drogi 

powiatowej w m. Perzów, remont drogi powiatowej Granice- Smardze, remont drogi 

powiatowej ul. Wrocławska w Kępnie.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie: autopoprawki do złożonego projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie: autopoprawki do złożonego projektu 

budżetu Powiatu Kępińskiego na rok 2024. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w sprawie wsparcia realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy 

społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu 

Kępińskiego 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 
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1 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2023, 

2 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

3 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024, 

4 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

5 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 

Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe Komisje Rady 

Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

Biuro Rady Powiatu przedłożyło do wiadomości zarządu projekty uchwał rady: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Kępińskiego na 2024 rok, 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kępińskiego na 2024 rok, 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

komisji Rady Powiatu Kępińskiego na 2024 rok, 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie za 2022 rok. 

Dokument został zreferowany przez dyrektora PZD. Zarząd zapoznał się z dokumentem i 

przekazał Przewodniczącej Rady w celu przedstawienia na najbliższej Sesji Rady 

Powiatu 

 

2. Sprawozdanie Stowarzyszenia Kobiet Aktywnych Gminy Baranów z realizacji zadania 

publicznego pn.: „Junior w kuchni” dofinansowanego ze środków Powiatu Kępińskiego w 

ramach otwartego konkursu ofert na rok 2023. Dokumenty zostały skontrolowane przez 

wydziały merytoryczne. Zarząd zaakceptował sprawozdanie 

 

3. Sprawozdanie Stowarzyszenia Emerytów Radosna Jesień z realizacji zadania 

publicznego pn.: „Hej Seniorzy! Bez wahania wyruszamy do Poznania” dofinansowanego 

ze środków Powiatu Kępińskiego w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2023. 

Dokumenty zostały skontrolowane przez wydziały merytoryczne. Zarząd zaakceptował 

sprawozdanie. 

 

4. Sprawozdanie Stowarzyszenia Wrota Wielkopolski z wykonania zadania publicznego pn. 

„Warsztaty muzyczne oraz spotkanie muzyczne Muzyka o zmierzchu” dofinansowanego 

ze środków Powiatu Kępińskiego w ramach otwartego konkursu ofert na rok 2023. 

Dokumenty zostały skontrolowane przez wydziały merytoryczne. Zarząd zaakceptował 

sprawozdanie. 

 

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu listopadzie na sprzęcie i 

wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu 

dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, położnictwa i 

ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie świadczył w 
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miesiącu listopadzie na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu 

wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych 

6. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie kierowane do Dyrektora Caritas Diecezji 

kaliskiej, otrzymane do wiadomości zarządu z informacją o wynikach kontroli problemowej 

przeprowadzonej przez pracowników PCPR w Powiatowym Ośrodku Interwencji 

Kryzysowej w Słupi pod Kępnem wraz z wystąpieniem pokontrolnym i zaleceniami. 

Zarząd zapoznał się z wynikami kontroli i wystąpi do PCPR o przekazanie informacji o 

wykonaniu zaleceń pokontrolnych. 

 

7. Projekt uchwały Rady Gminy Bralin w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego części dz. nr ew. 580, 579, 

578 w Bralinie. Geolog powiatowy pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.  Zarząd 

zapoznał się z dokumentami i nie wnosi uwag do ich treści.  

 

8. Pisma Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa przedstawiające rozliczenia 

dotacji celowych z budżetu Powiatu Kępińskiego udzielonych w 2023r.: 

• Spółce Wodnej Doliny Rzeki „Niesób”, 

• Gminnej Spółce Wodnej w Bralinie,  

• Gminnej Spółce Wodnej w Trzcinicy, 

• Gminne Spółce Wodnej w Rychtalu  

• Gminnej Spółce Wodnej w Perzowie 

Na podstawie umów dotacji w/w spółkom wodnym udzielono z budżetu Powiatu Kępińskiego 

dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu utrzymania urządzeń melioracji 

wodnych, objętych działalnością statutową dotowanych. Zgodnie z zapisami umów spółki do dnia 

15 grudnia 2023r. zobowiązane były do przedstawienia rozliczeń finansowych potwierdzających 

faktyczne wykonanie dofinansowywanego przedsięwzięcia. Rozliczenia zostały skontrolowane 

pod względem merytorycznym i finansowym przez wydziały FN i OŚ. We wszystkich spółkach 

dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i rozliczona zgodnie z umową. Zarząd 

zapoznał się z rozliczeniami skontrolowanymi przez wydziały merytoryczne i zaakceptował 

dokumenty. 

 

9. Zawiadomienia Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie zakończenia postępowań dowodowych w przedmiocie ustalenia wysokości 

odszkodowań należnych do wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego za nabycie 

nieruchomości, które stały się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z decyzją o 

zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 5608P na 

odcinku Łęka Mroczeńska Żurawiniec”. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami. 

10. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o umorzenie pożyczki w kwocie 1 000 000,00zł udzielonej z budżetu powiatu na 

podstawie umowy nr 1/2023 z dnia 3 stycznia 2023r. z przeznaczeniem na bieżące uregulowanie 

zobowiązań. Zarząd zaopiniował prośbę negatywnie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 502.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie: 

autopoprawki do złożonego projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kępińskiego  



Strona 4 z 4 

2. Uchwała Nr 503.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie: 

autopoprawki do złożonego projektu budżetu Powiatu Kępińskiego na rok 2024. 

3. Uchwała Nr 504.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. powołania 

Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w sprawie wsparcia realizacji zadania z zakresu ustawy o 

pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na terenie 

Powiatu Kępińskiego, 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka    

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny      

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


